Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pridtina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYTETIT
M-a%olol- C8008[2E me 11 MAY 2026

NEé bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale dhe
nenit 52 shkronja (n) té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010,
Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

1 [ Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi pér organizimin, kompetencat, pérgjegjésité dhe
sistematizimin e vendeve té punés sé administratés komunale nr. 01-031-13761 i dt.
19.01.2016 si né vijim:

11. Themelohet Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Inovacion e Kryeqytetit.
Pérgjegjésité dhe organizimi i saj do t& pércaktohen me vendim té& vecanté.

2, Ky vendim &shté pjesé pérbérése e Vendimit pér organizimin, kompetencat, pérgjegjésité
dhe sistematizimin e vendeve té punés sé administratés komunale nr. 01-031-13761 i dt.
19.01.2016.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

KRYETARI I KRYEQYTETIT

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




